
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Комсомольская средняя общеобразовательная школа № 2»

ПРИКАЗ

от 26 мая 2025 года № 55

О списочном составе лагеря труда и отдыха детей «ЮНиС»

Во исполнении Постановления Правительства Республики Мордовия от 23 января
2025 г. №43 «Об утверждении Порядка обеспечения выполнения квоты в
государственных и муниципальных организациях отдыха детей и их оздоровления для
детей инвалидов и детей с ограниченными возможностями здоровья на территории
Республики Мордовия», приказа Управления по социальной работе администрации
Чамзинского муниципального района Республики Мордовия от 27 февраля 2025 года
№47, Годового календарного графика работы МБОУ КСОШ №2, в целях обеспечения
организованного отдыха, оздоровления, занятости детей и подростков в летний период
2025 года, заявлений родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить списочный состав детей лагеря труда и отдыха «ЮНиС»,
организованного на базе Муниципального бюджетного общеобразовательного
учреждения «Комсомольская средняя общеобразовательная школа №2» (Приложение 1).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ КСОШ №2 В.С. Кузина



Приложение 1
к Приказу № 55 от 26.05.2025 г.

№
п/п

Ф.И.О. ребенка,
Класс

Статус семьи Дата
рождения

Адрес регистрации по
месту пребывания

1 Базин Даниил Антонович,
8а класс

многодетная 22.09.2010 РМ, Чамзинский район,
п. Комсомольский,
ул. Садовая, 27-23

2 Вергизова Ольга Алексеевна,
8а класс

многодетная 28.05.2010 РМ, Чамзинский район,
п. Комсомольский,
микро-1, 32-37

3 Пронин Сергей Витальевич,
8а класс

многодетная 07.10.2010 РМ, Чамзинский район,
п. Комсомольский,
микро–1, 40-22

4 Совков Никита Дмитриевич,
8а класс

многодетная 11.02.2011 РМ, Чамзинский район,
п. Комсомольский,
микро–1, 26-6

5 Балясов Максим Евгеньевич,
8б класс

многодетная 19.09.2010 РМ, Чамзинский район,
п. Комсомольский,
микро-1, 44-10

6 Беляев Захар Андреевич,
8б класс

многодетная 14.02.2010 РМ, Чамзинский район,
п. Комсомольский,
микро–1, 31-4

7 Глухова Полина Сергеевна,
8б класс

многодетная,
ребенок -
инвалид

31.05.2010 РМ, Чамзинский район,
п. Комсомольский,
микро–1, 15-40

8 Крымова Анастасия
Александровна, 8б класс

многодетная 13.05.2010 РМ, Чамзинский район,
п. Чамзинка, ул. Кирова,
д. 59

9 Федосеева Дарья Дмитриевна,
8б класс

многодетная 26.12.2010 РМ, Чамзинский район,
п. Комсомольский,
микро-1, 43-12

10 Карпов Кирилл Андреевич,
8в класс

ребенок-
инвалид

19.07.2010 РМ, Чамзинский район,
п. Комсомольский,
микрорайон 1, д. 9, кв. 36

11 Сахоров Артем Витальевич,
8в класс

малоимущие,
многодетная

14.05.2010 РМ, Чамзинский район,
п. Комсомольский,
микрорайон 1, д. 31, кв. 8

12 Зоткин Пётр Валерьевич,
8в класс

многодетная 16.01.2010 РМ, Чамзинский район,
п. Комсомольский,
микрорайон 1, 33-117

13 Скупейко Анастасия
Витальевна,
8в класс

многодетная,
под опекой

22.03.2009 РМ, Чамзинский район,
п. Комсомольский,
микрорайон 1, 23-44

14 Хрущёва Елизавета Ивановна,
8в класс

многодетная 29.12.2009 РМ, Чамзинский район,
п. Комсомольский,
микрорайон 1, 29-78

15 Ваньшина Мария Евгеньевна,
8в класс

многодетная 02.11.2010 РМ, Чамзинский район,
п. Комсомольский,
микрорайон 2, 16-60

16 Ларькина Ольга Алексеевна,
8в класс

малоимущие 01.08.2010 РМ, Чамзинский район,
п. Комсомольский,



микрорайон 1, 2-30
17 Новикова Злата Алексеевна,

8в класс
малоимущие,
многодетная

30.11.2010 РМ, Чамзинский район,
п. Чамзинка, ул. Кирова,
д. 12, кв.2

18 Земскова Ульяна Дмитриевна,
10а класс

многодетная,
малоимущие

23.08.2008 РМ, Чамзинский район,
п. Чамзинка,
ул. Сайгушская, д. 22

19 Кирьянов Владимир
Евгеньевич,
10а класс

многодетная 26.02.2008 РМ, Чамзинский район,
п. Комсомольский,
микро-1, д. 3 кв. 41

20 Сошникова Дарья
Дмитриевна,
10а класс

многодетная 18.03.2008 РМ, Чамзинский район,
п. Комсомольский,
ул. Садовая, д. 30

21 Душанина Юлия Олеговна,
10а класс

СВО 21.03.2008 РМ, Чамзинский район,
п. Чамзинка, микрорайон
6, д. 10, кв. 49

22 Дрыгина Екатерина
Дмитриевна,
10а класс

полная 02.02.2009 РМ, Чамзинский район,
п. Комсомольский,
микро-2, д. 30, кв. 32

23 Маколов Никита Сергеевич,
10а класс

полная 01.11.2008 РМ, Чамзинский район,
п. Комсомольский,
ул. А. Осипова, д. 20

24 Маматов Артем Денисович,
10а класс

полная 23.03.2008 РМ, Чамзинский район,
п. Комсомольский,
микро-1, д. 11, кв. 29

25 Надькин Роман Сергеевич,
10а класс

полная 13.08.2008 РМ, Чамзинский район,
п. Комсомольский,
микро- 1, д. 23, кв. 116

26 Курнаева Анастасия
Викторовна, 10а класс

полная 11.11.2008 РМ, Чамзинский район,
п. Комсомольский,
микро-1, д. 28, кв. 41

27 Куркина Кристина Андреевна,
10а класс

полная 14.08.2008 РМ, Чамзинский район,
п. Комсомольский,
микро-1, д. 9, кв. 42

28 Лунькин Иван Васильевич,
10б класс

полная 27.12.2007 РМ, Чамзинский район,
п. Комсомольский,
микро-1, д. 36, кв. 8

29 Хамова Варвара Дмитриевна,
10б класс

неполная 02.02.2009 РМ, Чамзинский район,
п. Комсомольский,
микро-1, д. 39, кв. 36

30 Батяркин Иван Николаевич,
10б класс

полная 20.09.2008 РМ, Чамзинский район,
п. Комсомольский,
микро-1, д. 9, кв. 64

31 Мирчу Кирилл Иванович,
10б класс

полная 11.06.2008 РМ, Чамзинский район,
п. Комсомольский,
микро-1, д. 10, кв. 41

32 Авдошкин Глеб Алексеевич,
10б класс

полная 01.01.2008 РМ, Чамзинский район,
п. Комсомольский,
микро-1, д. 28, кв. 81

33 Юсупова Ангелина
Амильевна,
10б класс

многодетная 17.01.2008 РМ, Чамзинский район,
п. Комсомольский,
микро-1, д. 15, кв. 59



34 Кеняйкин Вадим
Александрович, 10б класс

многодетная 14.04.2008 РМ, Чамзинский район,
п. Комсомольский,
микро-1, д. 23, кв. 44

35 Масальская Ульяна
Витальевна,
10б класс

многодетная,
под опекой

01.04.2008 РМ, Чамзинский район,
п. Комсомольский,
микро-1, д. 23, кв. 44


		2025-05-26T13:08:15+0300
	Кузина Вера Сергеевна




